
 

 DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 6 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023  
DZIEKANA WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 07 lutego 2023 r.  

w sprawie zmiany nazwy katedry na Wydziale Dziennikarstwa Informacji  
i Bibliologii 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i 
Bibliologii (Monitor UW z 2019 r. poz. 399), Dziekan Wydziału Dziennikarstwa 
Informacji i Bibliologii zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega nazwa Katedry Fotografii i Genologii Dziennikarskiej, która 
otrzymuje nazwę: Katedra Fotografii i Komunikacji Wizualnej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zaakceptowania zmiany przez Rektora. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


